

Herman Bangs Vej 4, Skørping ApS

Herman Bangs Vej 4, 9520 Skørping

CVR-nr. 32 88 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Susanne Ertbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herman Bangs Vej 4, Skørping ApS Herman Bangs Vej 4 9520 Skørping
	CVR-nr.: 32 88 81 51
	Stiftet: 22. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Ertbjerg Anne Marie Lundgaard Anne Platz Boesgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførsel og udlejning af lægehus samt anden beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	492.137	590.299
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-306.439	-304.902
Driftsresultat	185.698	285.397
Øvrige finansielle omkostninger	-216.923	-227.360
Resultat før skat	-31.225	58.037
Skat af årets resultat	-42.014	-64.207
Årets resultat	-73.239	-6.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.239	-6.170
Disponeret i alt	-73.239	-6.170

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.097.373	6.359.947
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.065	72.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.126.438</u>	<u>6.432.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.126.438</u>	<u>6.432.877</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	83.134	71.622
Tilgodehavende selskabsskat	21.474	0
Tilgodehavender i alt	<u>104.608</u>	<u>71.622</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>248.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.608</u>	<u>319.631</u>
Aktiver i alt	<u>6.231.046</u>	<u>6.752.508</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-69.736	3.504
Egenkapital i alt	<u>10.264</u>	<u>83.504</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.286.934	4.595.297
Gæld til pengeinstitutter	1.186.487	1.454.498
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.473.421</u>	<u>6.049.795</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	496.809	295.000
Gæld til pengeinstitutter	30.095	0
Selskabsskat	0	33.482
Anden gæld	220.457	290.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.361</u>	<u>619.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.220.782</u>	<u>6.669.004</u>
Passiver i alt	<u>6.231.046</u>	<u>6.752.508</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.525.743	238.809	4.286.934	3.848.375
Gæld til pengeinstitutter	1.444.487	258.000	1.186.487	154.000
	5.970.230	496.809	5.473.421	4.002.375

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.526 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.097 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
